Equipements pour l’implantologie
et la chirurgie
S É R É N I T É  -  P E R F O R M A N C E  -  E X C E L L E N C E
GAMME BE SAFE
Périotome et ostéotome automatiques
IMPLANTEO® a
Moteur d’implantologie et de chirurgie
GAMME MONT BLANC®

POUR IMPACTEUR AUTOMATIQUE VERSION OSTEO SAFE
Références Designations Visuels
OSTECX_SET
OSTECC_SET
OSTSCX_SET
OSTSCC_SET
Séquence de 4 ostéotomes baïonnettes convexes
Séquence de 4 ostéotomes baïonnettes concaves
Séquence de 4 ostéotomes droits convexes
Séquence de 4 ostéotomes droits concaves
-
Ø IMPLANT
AXIOM®
Ø
OSTÉOTOME N°
OSTSCC34 3.4 2.0 - 2.8 1
Ostéotomes droits
concaves
OSTSCC40 4.0 2.5 - 3.3 2
OSTSCC46 4.6 3.0 - 3.9 3
OSTSCC52 5.2 3.5 - 4.5 4
OSTSCX34 3.4 2.0 - 2.8 1
Ostéotomes droits
convexes
OSTSCX40 4.0 2.5 - 3.3 2
OSTSCX46 4.6 3.0 - 3.9 3
OSTSCX52 5.2 3.5 - 4.5 4
OSTECC34 3.4 2.0 - 2.8 1
Ostéotomes
baïonnettes
concaves
OSTECC40 4.0 2.5 - 3.3 2
OSTECC46 4.6 3.0 - 3.9 3
OSTECC52 5.2 3.5 - 4.5 4
OSTECX34 3.4 2.0 - 2.8 1
Ostéotomes
baïonnettes
convexes
OSTECX40 4.0 2.5 - 3.3 2
OSTECX46 4.6 3.0 - 3.9 3
OSTECX52 5.2 3.5 - 4.5 4
POUR TOURNEVIS UNIVERSEL DE CHIRURGIE
Références Designations Visuels
INEXMOST Extension de mandrin trilobée extra-longue
OPMVTOST Mandrin de vissage trilobé